PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 10.12.2025                                                                                                                № 230
О повестке дня очередного заседания Думы городского округа города Калуги

10.12.2025

На основании ст. 19, ст. 21 Регламента Думы городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня очередного заседания Думы городского округа города Калуги 10.12.2025:

1. Утверждение повестки дня.

2. О смете расходов на обеспечение деятельности Думы городского округа города Калуги на 2026 год.
3. Об утверждении сметы расходов на обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа города Калуги Калужской области на 2026 год.

4. О бюджете городского округа города Калуги Калужской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
5. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 20.11.2013 № 139 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город Калуга».

6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

7. О подаче заявлений для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

8. Об обращении с ходатайством о награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Калужской области «За вклад в развитие местного самоуправления»            Бирина С.П.

Разное.

1. Информация о несвоевременной доставке счетов-квитанций за коммунальные услуги.

Председатель Думы

городского округа города Калуги                                                                Ю.Е. Моисеев